مرے مولیٰ مری یہ اک دعا ہے
وہ دے مجھ کو جو اس دل میں بھرا ہے
مری اولاد جو تیری عطا ہے
تری قدرت کے آگے روک کیا ہے
عجب محسن ہے تو بحر الایادی

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 25 جون 2014ء 26 شعبان 1435 ہجری 25/احسان 1393 ہجری 64-99 نمبر 144

قربانی کی ضرورت

سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-
”ہمیں دین کے لئے روپیہ کی ضرورت پیش
آتی ہے اور پیش آتی رہے گی لیکن جہاں تک
(دعوت الی اللہ) کا کام ہے وہ روپیہ سے نہیں چل
سکتا بلکہ قربانی اور ایثار سے چل سکتا ہے اس کے
لئے نوجوان اپنے آپ کو پیش کریں۔“
(تحریک جدید ایک الہی تحریک جلد اول صفحہ 359)
ذہین اور مخلص نوجوان زندگی وقف کر کے
جامعہ احمدیہ میں داخلہ کیلئے خود کو پیش کریں۔